

---

## Pachet materiale electrice

I.D.: 83191419

---

Data publicarii	09.06.23	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 696,43 RON - 696,43 RON

---

Descriere: Pac Nr COD Denumire produs UM CANT PRET VALOARE 1 CYABY 5X6 Cablu electric ml 6 21,28 127,68 2 HK5-5M Prelungitor normal cu întrerupător și mai multe prize , alb 5xSCHUKO, 5m, max.16A, 250VAC, 3680W, 3x1,5mm<sup>2</sup>, H05VV-F buc 1 65,00 65,00 3 ZS16/4R Tub termocontr. 3:1 cu adeziv 16/4mmp buc 1 22,75 22,75 4 ZSVR240 Tub termocontractabil subțire,contractie 3:1,negru,cu adeziv 24/8mm buc 5 39,65 198,25 5 ZSVR190 Tub termocontractabil subțire,contractie 3:1,negru,cu adeziv 19/6mm buc 5 26,65 133,25 6 ZSVR90 Tub termocontracta bil subțire,contractie 3:1,negru,cu adeziv 9/3mm buc 5 16,25 81,25 7 ZSVR60 Tub termocontractabil subțire,contractie 3:1,negru,cu adeziv6/2mm buc 5 13,65 68,25

---